（様式第３号）

ユニークベニュー利用促進助成金実績報告書兼請求書

  年  月  日

公益社団法人福山観光コンベンション協会 会長 様

（申請者）

主催団体住所

主催団体名                 印

代表者氏名

      担 当 者 名

年  月  日付け福観協第  号により助成金の交付決定を受けたコンベンションについて、開催が終

了しましたので、次の通りユニークベニュー利用促進助成金交付要綱第５条３項の規定により、添付書類を添え

て報告し、助成金の支払いを請求します。

助成金請求額                           円

コンベンションの名称

■助成金対象経費の支出額（実績）

項目

内容 金額（消費税込）

※添付資料：上記経費に関する領収書等の写しを添付してください。

■振込口座

受取人口座

金融機関名

支店名

預金種別 普通  ・  当座  ・  貯蓄  ・  その他

口座番号

口座名義（フリガナ）

※「会場使用料」「備品レンタル料」「設営・撤去費」

「キャンセル料」「その他」のいずれかを記入のこと